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Öğrenci Görüşleri ve Yapılan İyileştirmelere Yönelik Rapor 

 

Selçuk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Odyoloji Bölümü olarak öğrencilerin 

eğitim öğretim faaliyetlerine dair görüşlerine ilişkin çeşitli görüşmeler gerçekleştirilmiştir. Bu 

kapsamda görüşülen öğrencilerin genel olarak; hasta ve hastanın ebeveyni ile iletişimin nasıl 

gerçekleştirileceği ve bu konuda yönetim temelli planlamanın nasıl yapılması gerektiğine dair 

yetersiz hissettiklerine ilişkin geri dönütler alınmıştır. Öğrencilerin eğitim anlamında eksiklikleri 

kariyer günleri, seminerler ve kongreler aracılığıyla giderdikleri ve bu konunun üzerinde daha fazla 

durulması gerektiğine dair talepleri alınmıştır. Ayrıca öğrenciler proje ve seminer gibi aktivitelerde 

yükseköğrenim süreci içerisinde daha aktif rol almak istedikleri yönünde görüş bildirmişlerdir. Son 

olarak öğrencilerin birtakım derslere ve dersi veren öğretim elemanına yönelik dersin işleyişine dair 

daha spesifik talepleri olmuştur. Öğrencilerin tüm talepleri “Odyoloji Bölümü Öğretim Elemanları” 

olarak yapılan toplantılarda görüşülmüş ve öğrenci taleplerini mâkul derecelerde gerçekleştirmeye 

yönelik çeşitli önlemler ve iyileştirmelerin yapılması yönünde birtakım kararlar alınmıştır. Bu 

kararlar aşağıdaki özetlenmiştir. 

İletişim konusunda seminer, eğitim veya ders ekleme işlemleri yapılacaktır. Ayrıca birinci 

sınıftan itibaren dördüncü sınıfa kadar eğitim öğretim gören öğrencilerden hangi konularda 

seminerlerin yapılması gerektiği konusunda görüşmeler yapılmıştır. Yeni ve yüz yüze eğitim ve 

seminerler için planlamalar yapılmaktadır. Gerek derslere aktif katılımlarını sağlamak gerekse 

öğrencileri akademik olarak desteklemek amacıyla 2209-A projeleri gerçekleştirilmiştir ve 

gerçekleştirilmeye devam etmektedir. Bu kapsamda bölümdeki gönüllü öğrenciler ile talepleri 

doğrultusunda 1 proje ile yürütülmüş ve proje kapatılmış olup hali hazırda 1 proje ise yürütülme 

sürecindedir. Yine aynı amaçla ve 2209-A projesi kapsamında gönüllü öğrenciler ile gençlerin 

kulaklık kullanımı sırasında işitme sağlığını korumalarına yönelik önce çevrimiçi seminer 

sonrasında ise stant çalışması yapılmış olup sorumlu öğretim elemanları bu süre zarfında 

danışmanlık görevi üstlenmişlerdir. Stant çalışması süresince öğrenciler tarafından üniversite 

öğrencilerine literatür destekli bilgilendirmeler yapılmış, katılımcıların soruları bölüm öğrencileri 

tarafından yanıtlanmış, afiş ve proje tanıtımı ile birlikte konuya yönelik broşür dağıtımı yapılmıştır. 

Dolayısıyla öğrenciler bu süre zarfında literatür tarama, proje yürütme ve ekip çalışması gibi 
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akademik anlamda deneyim sahibi olurken odyoloji alanında uzman olmayan bireyler ile nasıl 

iletişim kurulması gerektiği yönünde de pratik deneyime sahip olmuşlardır. Yukarıda öğrenciler 

tarafından ifade edildiği belirtilen son talep doğrultusunda ise öğrencilerin spesifik önerileri dersin 

sorumlu öğretim elemanı ile görüşülmüştür, sorumlu öğretim elemanına derslere dair içeriklerin 

zenginleştirilmesi ve daha fazla çeşitli materyallerin kullanılması gerektiği hususunda öneriler 

sunulmuştur.  

İlerleyen dönemlerde yukarıda vurgulanan gerçekleştirilen ve gerçekleştirilmesi planlanan 

tüm uygulamalar özelinde öğrencilerin tekrar görüşleri alınacak olup yapılan iyileştirmelerin 

etkililiğinin somut delillerle ortaya konması planlanmaktadır. 
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